1

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2738/SYT-KHTC

V/v cập nhật dữ liệu GIS chuyên

ngành Y tế năm 2018

Thừa Thiên Huế, ngày  10  tháng 10  năm 2018

Kính gửi:

- Các đơn vị thuộc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng của Sở Y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 07/12/2017 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc Triển khai ứng dụng GIS Huế trong quản lý không

gian, kiến trúc đô thị. Sở Y tế đề nghị các đơn vị  cung cấp thông tin để bổ sung

vào hệ thống GIS của ngành Y tế, cụ thể như sau:

- Nội dung thực hiện báo cáo theo sự phân công các lớp dữ liệu như sau:

+  9 TTYT huyện/thị xã/thành phố: cung cấp thông tin theo Phụ lục 2, 3, 4.

+ Các đơn vị trực thuộc Sở: cung cấp thông tin đơn vị mình theo Phụ lục 1.

+ Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm: cung cấp thông tin theo Phụ lục 15.

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: cung cấp thông tin theo Phụ lục 11.

+ Phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế: cung cấp thông tin theo Phụ lục 12, 13, 14.

+ Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế: cung cấp thông tin theo Phụ lục 5, 6, 7, 8, 9, 10,

16.

+ Phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế: cung cấp thông tin theo Phụ lục 17.

File Phụ lục nội dung yêu cầu báo cáo được đăng tải trên mục Thông báo\Báo

cáo của Trang thông tin điện tử của Sở Y tế (https://syt.thuathienhue.gov.vn).

- Thời gian cung cấp số liệu: số liệu cập nhật mới nhất đang quản lý tính đến

hết ngày 30/9/2018.

- Hình thức báo cáo: báo cáo gửi bằng file điện tử về địa chỉ email:

ndao.syt@thuathienhue.gov.vn để tổng hợp.

- Thời gian gửi báo cáo: đề nghị các đơn vị và các phòng chức năng của Sở, gửi

báo cáo trước ngày 23/10/2018.

Nhận được Công văn  đề  nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

mailto:ndao.syt@thuathienhue.gov.vn

2

3

Phụ lục: Lớp dữ liệu hệ thống GIS chuyên ngành Y tế

Phụ lục Lớp dữ liệu

1.  Đơn vị tuyến tỉnh

2.  TTYT tuyến huyện

3.  Phòng khám thuộc TTYT HUYỆN/TX/TP

4.  Trạm Y tế xã

5.  Bệnh viện tư nhân

6.  Phòng khám tư nhân

7.  Phòng chẩn đoán hình ảnh

8.  Phòng xét nghiệm

9.  Dịch vụ chăm sóc sức khoẻ tại nhà và bác sĩ gia đình

10.  Dịch vụ cấp cứu

11.  Cơ sở tiêm chủng

12.  Công ty, Nhà thuốc

13.  Quầy thuốc

14.  Nhà kính thuốc

15.  Cơ sở đạt chuẩn VSATTP

16.  Cơ sở đạt chuẩn an toàn sinh học

17.  Bệnh viện trung ương, bộ ngành

		2018-10-10T06:39:48+0000
	Sở Y tế